 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it
SPECIFICHE  TECNICHE (Tipiche a 25 °C e nelle condizioni nominali)
  DAT 9000-DLDAT 9000-DLCARATTERISTICHE
N.1 Interfaccia seriale RS-485 Modbus RTU Master
N.1 Interfaccia seriale RS-485/232 Modbus RTU Slave
N.1 Slot per scheda microSD
Interfaccia Server di rete Ethernet 10Base-T, Modbus TCP

“ DAT 9000-DL “ = Richiesto
= Opzionale
COME ORDINARE
COLLEGAMENTI ALIMENTAZIONE
+
-
18÷30 Vcc
G
F
-V
+V
GND
D -
D +
RETE
RS-485
 (-)
 (+)
1
3
2
COLLEGAMENTI PORTE SERIALI
COLLEGAMENTO INIT
ON: corto circuito
verso GND
E
F
V-
INIT
RS-485 Slave (Port 0)
GND
D -
D +
RETE
RS-485
 (-)
 (+)
5
7
6
RS-485 Master (Port 1)
MAPPATURA REGISTRI MODBUS
Connettore MicroSD card
PIN DI
CONNESSIONE
RS-232D Slave (Port 0)
1
2
3
4 - GND
5 - RX
6 - TX
7
8
DAT9000 DL
(vista frontale)
PC (DB-9)
RS-232
5
2
3
RX
TX
GND
DAT9000 DL
(vista frontale)
CONTENITORE